Emertimi dhe Forma ligjore ZEQIRI SHPK

NIPT -i J67902827A
Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532,
Adresa e Selise Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati l-re
Fier
Data e krijimit 18.06.1996

Nr. i Regjistrit Tregetar Vendim 15325 dt.04.07.1966 1 Gj.Tirane : CN-100429-09-07

Tregtim [ mjeteve te transportit dhe makinerive te tonazheve te ndryshme. Tregtim dhe
montim pjese kembimi mekanike/elekirike, vajra, goma dhe vegla pune, Tregtim [ pjeseve
te kembimit per lokomotiva dhe vagona dhe riparimi [ agregateve te tyre, Tegtimi i
shinave, nderrueseve le shinave, traversave te drurit/betonit si dhe aksesoreve per
mberthimin ¢ tyre, Tregtim materiale ndertimi civile dhe hekurudhore. Sherbimi i Pastrimil
{e ambjenteve shteterore e private , kryerje e sherbimit 3 D per spitale , gerdhe ¢ kopshte.
Tregtimi, furnizimi dhe shperndarja e materialeve hidraulike, elektrike, mekanike,

Veprimtaria Kryesore elektroshtepiake, ¢lekiropompa dhe montimin e tyre, Tregtim i pajisjeve elektronike,
informatike, kancelarike dhe ofrimit I sherbimeve software dhe hardwer per teknologjine e
informacionit. Tregtimi I materialeve dhe detergjenteve lepastrimit, materialeve
dizinfektimi/pesticide, materialeve te buta industriale dhe enc kuzhine . Treglimi dhe
perpunimi i strukturave metalike si skeleri dhe kontiner per depozitimin ¢ mbetjeve urbane.
Tregtimi, montimi dhe implementimi i projekteve e materialeve per sinjalistike rrugore dhe
detare. Tregtim i materialeve te drurit dhe plastike
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( Ne zbatim te Ligjit Nr. 25/2018 date 10.06.2018  Per Kontabilitetin dhe Pasayrat Financiare )
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ZEQIRI SHPKNIPT J67902827A
FIER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2021

Pasqyra e Pozicionit Financiar(Bilanci )

Pér Perludhen 01 Janar -31 Dhjetor 2021
(T& glitha balancat jané ng lek&)

_ ; Pérvitin e Pér vitin e
Nr AKTIVI Notle Pasqyren)  mbyllur me mbyllur me
a Shenimeve = 3
| Sh‘p}gguase 31 --1 2.2021 31.12.2020
I AKTIVET ATATSHKURTRA
1 1 Aktivet Monetare 4
171 > Banka|4-1 32,617,075 35,397,930
172 > Arka(d-2 (0) -
Totali 1 32,617,075 35,397,930
] Investime : 5
2/1 N lilu] pronésie L& njésive ekonomike brenda grupit 5.1 - -
2/2 Aksionet e veta 5-2 - -
213 Té fjera financiare 5-3
Totali 2 : <
3 Té drejia 16 arkéiueshme
3/1 Nga aktiviteli | shiryl&zimit 6 - a
3/11 >Te artkelueshme nga Kiienlat | 6-1 3,083,320 R,060218
3/12 >Talim Filim [6-2 275,602 s
3/13 >Tvsh|6-3 . -
14 [Télera 7 194,572 20,964
3/2 Naa njasilé ekonomike brenda grupit 8 " 5
3/3 Nga njgsilé ekonomike ku ka Interesa plesémarrése 9 - -
3/5 Kapital | nénshkeuar | papaguar 10 - =
Totali 3 3,553,494 8,981,182
4 4 Inventari 11
4/l Lénde e paré dhe maleriale 18 konsumueshme 11-1 = -
412 Prodhime né proces dhe gjysémprodukle 11-2 - -
413 Produkle 18 galshme 11-3 = =
$/4 Mallra 11-4 - -
4/5 Aklive Biologjike (Gjé e gjallé né milfe & majméri) 11-5 - -
4/6 AAGJM 1& mbajlura pér shilje 11-6 - -
417 Parapagime pér inventar 11-7 1,179,960 -
Totali 4 1,179,960 -
5 Shpenzime t& shiyra 12 - -
6 Té arkEtueshme nga € ardhurat e konsiatuara 13 - -
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKUTRA(T) 37,350,529 44,379,112
11 AKTIVET AFATGJATA
1 Aktive financiare 14
1/1 Titu) pronésie né njésilé ekonomike brenda grupit 14-1 - -
12 Tiluj te huadhénles né njésilé ekenomike brenda grupit 14-2 - -
13 Tiluj pronésie né nj&silé ekanomike ku ka interesa pjesémarrése 14-3 - -
1/4 Tiluj té huadhénies né njésilé ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 14-4 - -
1/5 Tiluj té tjere L& mbajtur si aklive afalgjata 14-5
1/6 Tityj té lare 1& huadhénies 14-6
Totali 1 - .
2 Alktive afalgjata materiale 15 - -
2/1 Toka 15-1 - =
2/2 Ndertesa 15-2 - -
2/3 Impiante dhe makinerl 15-3 607,069 619,166
2/4 Té ljera Instalime dhe pajisje 15-4 735,284 862,039
2/5 Parapagime pér aklive dhe né proces 15-5 . -
Totali 2 1,342,353 1,481,205
3 3 Aktivet biologjike afatgjata 16 - -
4 Akfive jo materiale 17 - -
d4/1 Kencesione, patenla, ligenca, marka Ireglare, 18 drejla dhe aklive t& ngjashme [ 17-1 - -
412 Emri Mire 17-2 - =
473 Parapagime pér AAJM 17-3 - -
Totali 4 =
s Aktive tatimore té shtyra 18 -
[ TOTALI LAKTIVEVE AFATGJATA (m I 342,353 1,481, 205
Fg A gt _ 38,692,881 45860317




ZEQIRI SHPENIPT J67902827A

FIER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2021

Pasqyra e Pozicionit Financiar(Bilanci)
Pér Periudhen 01 Janar -31 Dhjetor 2021

(Té gjitha balancat jani né leké)

| Pér vitin e Pérvitine
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI etle Pasayren|  mbyllur me mbyllur me
Shpjeguese 31.12.2021 31.12.2020
| DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Tilujl e huamarrjes 19 -
2 Detyrime ndaj inslilucionave 18 kredisé 20 - -
2-1 >Overdrale bankare|20-1 1,186.2 1,433
2-2 >Delyrime ndaj Institucioneve te keedilit| 20-2 - -
3 Arkétima né avancé pér porosi 21 - -
4 Té pagueshme pér aklivilelin & shirylézimil ndaj fumitoreve 22 2,086,457 2,931,362
5 Déllesa 1& pagueshme 23 - -
6 Ta paguashme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 24 ~ ~
7 Te pagueshme nda] njasive ekonamike ku ka inleresa pjesémarrése 25 = E
8 Té pagueshme ndaj punonjésve 26 1,747,115 2,295,215
9 Té pagueshma ndaj sigurimeve shoqerore 27 44,086.0 52,915
10 Té pagueshme pér detyrimel lalimore-Tap 28 2,600.0 1,300
11 Té pagueshme per detyrimet talimore-Tatim Filim 29 - 307,773
12 Té pagusshme pér dotyrimet lalimore-TVSH 30 395,731 464,805
13 Dalyrime Doganare 31 « >
14 Tatim ne bugtin 32 @ -
15 Divident per tu paguar 33 20,915,072 9,450,316
16 Te ljare Delyrime 34 35,448 8,235,611
17 T& pagueshme pér shpenzime 8 konstatuara 35 B =
18 Té ardhura té shiyra 36 E -
iJ Provizionet 37 - -
TOTALI I DETYR. ATATSHKURTRA (T) 25,227,6 NELUN
Il DETYRIMET AFATGJATA
1 Tilujt e huamarrjes 38 - -
2 Dalyrime nda instilucloneve (@ kredisé 39 = -
2-1 >Qera Finnncinre|39-1 - -
2-2 >Hlunmarije afatginta |39-2 - 1,345,287
3 Arkélimet né avancé pér poros| 40 - -
4 Té pagueshme pér akiiviletin e shirylezimil 41 - -
5 Déillesa 16 pagueshme 42 - -
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike branda grupit 43 - -
7 T& pagusshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa plesémarrése 44 = =
3 T4 tjera 18 pagueshme 45 - -
9 T# pagueshme pr shpenzime L& konstatuara 46 - &
10 Té ardhura ti shiyra 47 - -
11 Provizione: 48 - -
Delyrime tatimore 8 shiyra 49 - -
TOTALI L DETYR, AFATGJATA (II) . 1,345,287
TOTALI I DETYRIMEVE(I-+IT) 25,227,696 25,086,017
11 KAPITALI DHE REZERVAT
1 Kapltall | Nénshkruar 50 7,000,000.0 7,000,000
2 Primi 1 lidhur me kapltalln 51 - -
3 Rezerva riviergsiml 52 - -
4 Rezerva (@ tjera 53 - -
4-1 > Rezerva Ligjore|53-1 - -
4-2 >Rezerva statutore|53-2 - -
4-3 >Rezeiva te Tjera|53-3 “ 8,122,596
5 9 Fitimet e pa shperndara 54 - *
[ 10 Fitime (humbja) e vitit financiar 55 6,465,186 5,651,704
TOTALL I KAPITALIT (ITT) 13,465,180 20,774,300
= T RS " LT Sl = Tl = =] = >
: 11 DETYRIME DHE KA ! ;. ') i ___ 38y A8
Shanimel mbi pasqyral financlare n faget vijuese jané plesé pérbérese e kélyre pasqyrave financlare,
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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2021

Pasqyra Performances(e te Ardhurave dhe Shpenzimeve )

(Buzuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Pé&r Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2021
(T giitha balaneat fang n& leki)

Nr.Ne Pasqyren o Pér vitin e Pér vitin e
Nr Pérshkrimi i Elementéve Shénimovo mbyllur me mbyliur me
Shplcohiess 31.12,2021 31.12.2020
1 Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 56 71,993,950 66,836,885
2 Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces 57 - -
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 58 . -
4 Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shirytezimit 59 = 548
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 60
(56,591,909) (51,781,419)
5
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 60-1
(56,591,909) (51,781,419)
Té tjera shpenzime 60-2 = =
6 Kosto ¢ Punes 61 (2,188,825) (1,803,833)
Puagat e personelit 61-1 (1,875,600) (1,545,700)
Shpenzimet e sigurimeve shoy. e shendet. 61-2 (313,225) (258,133)
7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 63 = -
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 64 (323,846) (285,883)
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi 65 (5,283,269) (6,315,470)
10 FITIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETI(1+2+3+4+5+6+7+8+9) 1 7,606,101 6,650,828
11 Te Ardhurat te tjera 67 - =
11-1 1. T& ardhura nga njésité ekenomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas & ardhural nga 67-1 & =
njésité ekonomike brenda grupit)
11-2 |2 T& ardhura nga investimet dhe hualé e fjera pjest e akliveve afatgjala (paraqitur vegmas (& ardhural 67-2 = -
nga njésité ekonomike brenda grupit)
11-3 3. Inleresa & arkétueshém dhe (& ardhura {& tjera & ngjashme (paraqilur vegmas té ardhurat nga 67-3 . 4
njésité ekonomike brenda grupit)
12 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive 68 - -
afatshkurira
13 Shpenzime financiare 68 : 5
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pér tu paguar lek
13-1 |njesité ekonomike brenda grupit) 68-1 ® s
13-2 |2, Shpenzime t & tjera financiare 68-2 - -
14 Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 69 - -
15 Fitimi/Humbia para tatimit 70 7,606,101 6,650,828
16 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 71 (1,140,915) -999124
1. Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 71-1 (1,140,915) (999,124)
2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 71-2 - -
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 71-3 - -
17 Fitimi/Humbija e vitit 72 6,465,186 5,651,704
Fitimi/Humbja e vitit per:
1.Pronarét e njésisé ekonomike mémé 7211 6,465,186 5,651,704
2.Interesat jo-kontrolluese 7212 A
. N . R . o L
Shénimet mbi pasqyral financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kélyre pasqyrave financiare. ==

ZEQIRI
N Shpk i
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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2021

Pasqyra ¢ t& Ardhurave Gjithépérfshirtse
Pér Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2021

(T2 gfitha balancat jang ng lek)

: _ _ _ NeNa pasayren s Pér vitin e Pér vitin e
Nr Pérshkrimi i Elementéve Shinimeve mbyllur me mbyliur me
. Sipieguess 31.12.2021 31.12.2020
| Fitimi/Humbja e vitit 6,465,186 5,651,704
Il Té ardhura té tjera glithéptirfshirése pér vitin: 13
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh#s né veprimtari té huaja 73-1
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 73-2
Diferencat (+/-) nga rivlergsimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 73-3
Pjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjestmarrjet 73-4
Totall i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirgse pér vitin
il Totali i &6 ardhurave gjithépérfshirése pér vitin(l+1+il) 6,465,186 5,651,704
Tolali i 1& ardhuraveihumbijeve gjilhépérshirése pér: |
|1.Pronarét e njésisé ekonomike méms T 2 6,465,186 5,651,704

2.Interesat jo-kontroliuese

15
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CIARE L 2

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé(cash flow) Metoda Direkte
Pér Periudhen 01 Janar -31 Dhjetor 2021
(T& gjitha balancat jang né lekg)
Pér vitine Pér vitin e
N Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte Nr.Ne mbyllur me mbyllur me
Pasqyrene || 31,12,2021 31.12,2020
Shénimeve
Shpjeguese
I Fluksi Monetar nga Veprimtarite & Shiyrtezimit
1 |Mijete Monetare te arketuara nga Klientet 76 91 ’681 ‘638 85.009,378
2 |Miete Manetare te Paguara ndaj Furnitoreve dhe Punonjesve 77 (71,363,660) (64,425,867
3 |pagesa té tjera 78 (10,247,383) (8,161,008)
4 |Interesi | Paguar(bankar) 79 (128,917) (169,640)
5 | Tatimi mbi Fitimin | Paguar 80 (1 ,724,290) (2,479,007)
B,217,389 9,773,856
I Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ni) aktivitetin e investimiy - 0
1| Para neto té pérdorura pér blerjen e fillaleve -
2 |Paraneto té arkétuara nga shitja e filialeve - -
3 |Pagesa pér blerjen o aktlveve afatgjata materiale (212,283) (428,350)
A | Arkétime nga shitja e aktiveve afatgfata materiale 3 -
5 |pagesa pér blerjen e Investimeve t& tjera -
6 [Arkétime nga shitja e investimeve t& tjera = =
7 - .
itatli o investinit (212,283) (429,350)
1} Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit - 0
1 [Te ardhura nga Emetimi | Kapitalit aksionar - -
2 | Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kalateral - -
3 |Husa té arkétuara 81 120 8,237 ,075
4 |Pagesa e kostove t transakslonit gé lidhen me kredité dhe huaté - =
5 |Riblerje-e aksloneve té veta - =
6 |Pagesa e aksloneve té pirdorura si kolateral - =
7 |Pagesa e huave 82 (9,678,481) (1,344,809)
B|pagesd e detyrimeve té girasé financiare = =
9|interes | paguar - -
10|pividends t& paguar 83 (1 ,207,600) (6,240,300),
10285960 651,966
v | —__(2,780,855)| 9,996,472
\4 Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 35,397,930 25,401,458
VI Efekti i luhatjeve t& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare = =
o - L |
4 32,617,075 35,397,930

Vil
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AT _FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2021

SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE
Pér Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2021

(Té gjitha balancat jané né leké)

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjese éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 86-93. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete .

a) njé deklaraté q& pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me Standardet Kombétare té Kontabilitetit;

(b) njé p&rmbledhije t& politikave kontabél t& réndésishme té zbatuara;
(c) informacion mbéshtetés pér zérat e paraqitur né pasqyrat financiare, né rendin n& té cilin paragitet gdo
pasqyré dhe zé& pérkatés;

(d) sh&nime té tjera shpjeguese.

1

Informacion i pérgjithshém

Shogeria ZEQIRI SHPK eshte themeluar me dt.18.06.1996 me kapital te rregjistruar 7 000 000
leke.Nr.pergjitshem | kuotave eshte 1 dhe zoterohen ne masen 100% nga ortaku Ardit Zegiraj .Administrator |
shogerise eshte Dhurata Urugi kohzgjatja e mandatit te cilit eshte deri me 13.01.2027

Objekti i Veprimtarise; Tregtim | mjeteve te transportit dhe makinerive te tonazheve te ndryshme. Tregtim dhe
montim pjese kembimi mekanike/elektrike, vajra, goma dhe vegla pune. Tregtim | pjeseve te kembimit per
lokomotiva dhe vagona dhe riparimi | agregateve te tyre. Tegtimi i shinave, nderrueseve te shinave, traversave
te drurit/betonit si dhe aksesoreve per mberthimin e tyre. Tregtim materiale ndertimi civile dhe hekurudhore.
Sherbimi i Pastrimit te ambjenteve shteterore e private , kryerje e sherbimit 3 D per spitale , gerdhe e kopshte.
Tregtimi, furnizimi dhe shperndarja e materialeve hidraulike, elektrike, mekanike, elektroshtepiake,
elektropompa dhe montimin e tyre. Tregtim i pajisjeve elektronike, informatike, kancelarike dhe ofrimit |
sherbimeve software dhe hardwer per teknologjine e informacionit. Tregtimi | materialeve dhe detergjenteve
tepastrimit, materialeve dizinfektimi/pesticide, materialeve te buta industriale dhe ene kuzhine . Tregtimi dhe
perpunimi i strukturave metalike si skeleri dhe kontiner per depozitimin e mbetjeve urbane. Tregtimi, montimi
dhe implementimi i projekteve e materialeve per sinjalistike rrugore dhe detare. Tregtim i materialeve te drurit
dhe plastike

Adresa e ushtrimit te veprimtarise:Fier,Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona
Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati Ire

Nr punonjesve dhe fondi | [Nr punonjsve Pagat Bruto
pagave sipas muajve [Viti 2021 [Viti 2020 |Viti 2019 |Viti 2021 Viti 2020 Viti 2019

Janar 6 4 4 190000 95500 75000
Shkurt 6 5 5 179100 125200 107300
Mars 6 5 5 172000 138000 101300
Prill 4 4 5 130000 120000 147300
Maj 4 4 5 130000 120000 147300
Qershor 6 4 6 166000 120000 173300
Korrik 6 6 5 170000 165000 147300
Gusht 5 6 4 160500 142000 121300
Shtator 4 4 4 140000 99000 121300
Tetor 4 5 4 140000 122200 122300
Nentor 4 5 4 140000 145000 122300
Dhjetor 5 7 4 158000 153800 122300
Shuma 1875600 1545700 1508300
Dite te Punuara 1064 1071 1054

Nr Mesatar | Punonjsve 4 4 4

7
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ZEQIRI SHPKNIPT J67902827A
FIER

PASQYRAT FINANCIARE TE_USHTRIMIT KONTABEL 2021
SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE
p&r Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2021
(1é gjitha balancat Jané né leké)

Deklarata e perputhshmerise dhe Baza e pergatitjes se PF

Deklarata e Perputhshmerise
Pasqyrat Financiare jané pérgatitur né pérputhje me Standardet Kombétare t& Kontabilitetit

Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 dt 10.05.2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare"

Baza e pergatitjes se PF

Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 41)
Me qéllim qé t& pérmbushin objektivat e tyre, pasqyrat financiare jane pérgatitur mbi bazén e té drejtave dhe
detyrimeve t& konstatuara. Sipas késaj metode, efektet e transaksioneve dhe ngjarjeve té tiera njihen né
pasqyrat financiare kur ato ndodhin (dhe jo kur paraja ose ekuivalentet e saj arkétohen ose paguhen) dhe njihen
né kontabilitet e raportohen n& pasqyrat financiare t& periudhave kontabél, te cilave u pérkasin. Pasqyrat
financiare, t& pérgatitura né bazé té té drejtave dhe detyrimeve t& konstatuara, i informojné pérdoruesit jo vetém
mbi transaksionet e shkuara té shogéruara me arkétime dhe pagesa, por edhe mbi detyrimet pér t'u paguar né
t& ardhmen si dhe mbi aktive q& do té sjellin arkétime né t& ardhmen. N& k&té ményre, ato paragesin
informacione mbi transaksionet dhe ngjarjet e shkuara té cilat u shérbejné pérdoruesve mé sé miri né marrjen €
vendimeve ekonomike.

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. :(SKK 1; 40-90)
a)Njesia ekonomike mban llogari t& aktiveve, detyrimeve dhe transaksioneve ekonomike té veta té vecanta
nga ato t& aktiveve, detyrimeve dhe transaksioneve ekonomike té aksionareve, kreditoréve, punonjésve,
klientéve si dhe personave té tjer

b) Vijimésia e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte € siguruar dukemos pasur ne plan
ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka
vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te gene te garta dhe te
kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te fij Pasqyrat Financiarejane hartuar vetem
per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk kagabime materiale
duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri ;- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore ;-
Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem ; - Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa
nen e mbivieresim te gellimshem ; - Parimin e plotesise duke paradgitur nje pamje te vertete e te drejte te PF; -
Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel :- Parimin e krahasushmerise
duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Baza e matjes se Aktiveve dhe detyrimeve
Matja fillestare e aktiveve dhe detyrimeve qé& plotésojné kriterin e njohjes, behet me koston historike
Monedha fuksionale dhe Raportuese
Pasgqyrat financiare jane paragitur ne moedhen shqiptare leke
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2 § Perdorimi | Vleresimeve dhe gjykimeve
Pergatitja e pasqyrave financiare ne perputhje me SKK kerkon qe drejtimi | njesise ekonomike te kryej ,gjykime
gmuarje dhe supozime te cilat ndikojne ne aplikimin e politikave kontabel dhe shumave te raportuara te aktiveve
dhe detyrimeve te ardhurave dhe shpenzimeve. Rezultatet aktuale te ketyremund te ndryshojne sipasoje e ketyre
gmuarjeve

2 6 Provizionet.Provizionet ne pergjithesi kerkojne nje nivel te larte gjykimi venéanrisht ne rastin e konflikteve
gjyqesore.Shogeria vierson mundesine e krijimit nje detyrimi aktual si rrjiedhoje nje ngjarje te shkuar ne raste se
mundesia e ndodhjes vieresohet te jete me shume se 50% ne te tilla raste shogeria provizionon vleren e
detyrimite cila mund te matet me besueshmeri.Per shkak te niveleve te larta te pasigurise ne disa raste mund te
ndodh ge vleresimi mund te mos jete ne nje linje me rezultatet faktike te geshtjes. Drejtimi viereson ne fund te
periudhes ne se ka nevoje per krijimin e provizioneve.N& rast se njésia ekonomike jep garanci pér produktet qé
ajo shet, n& pasqyrat financiare t€ njésisé do té njihet njé provizon i barabarté me shumén e nevojshme per
shlyerjen e detyrimeve té garancisé pér produktet e shitura deri né datén e raportimit. Pér vlerésimin e
provizioneve do t& merret pér bazé pérvoja e méparshme.

2.7 Vleresimi | Rriskut. Shogeria eshte ekspozuar nga Rrisget € meposhtme: Risku | kembimit valutor | cili
eshte risku | humbijes si pasoje e ndikimit te |&vizjeve t& normés sé k&mbimit né vlerén e huamarrjet né
monedha t& huaja, mbajtje e mjeteve monetare ne monedhe te huaj.Edhe pse Ekspozimi i kémbimit
valutor &shté i vé&shtiré pér tu menaxhuar impakti i kurseve te kempimit eshte i ulet. pasi shogeria ndjek ne
menyre te vazhdueshme luhatjet dhe prirjiet e kuseve te kembimit

3 Politikat kontabél
3.1 Mjetet monetare ne arke dhe ne banke jane vieresuar sipas( SKK 3)

Mbeshtetur ne SKK 12 Monedhat e huaja jane vleresuar ne monedhen leke ne fund te periudhes me Kursin
ZyrtarKurset e Kembimit me 31.12.2021 jane 1 euro=120.76leke 1 usd =106.54 lele

3.2 Aktive te tjere financiare jane rregjistruar ne perputhje me (SKK 3)
P&r mallrat, produktet dhe shérbimet e shitura njé klienti me njé kredi afatshkurtér, eshte njohur si llogari e
arkétueshme me vlerén e paskontuar t& mjeteve monetare té arkétueshme nga ajo njési, qé éshté normalisht
a cmimi i faturés.(SKK 3 Paragrafi 13 /2
Te drejta té arketueshme né njé monedh& t& huaj jane trajtuar sipas SKK 3. Dhe ¢do ndryshim né drejtat e
arketueshme pér shkak t& njé ndryshimi né kursin e kémbimit eshte njohur né fitim ose humbije si¢ kérkohet
p Nga SKK 12 Efekti i ndryshimeve té kurseve t& kembimi

Aktivet financiare dhe huat e dhena gé nuk kané njé normé interesi t& deklaruar dhe jané t& klasifikuara si aktive
¢ afatshkurtra maten fillimisht me shumén e paskontuar n& pérputhje me paragrafin 15(a)

3.3 Inventari Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda hyrja e pare dalje e pare
a Njohja, nj&sia ekonomike i njehé inventarin at&here kur e ka nén kontroll, pret pérfitime ekonomike prej tij
dhe kostoja e tij mund té vlerésohet me besueshmeri
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b Matja fillestare:Inventarét maten fillimisht me kosto. Kostoja e inventarit pérfshin: koston e té gjitha materialeve
t& lidhura drejtpérdrejt me prodhimin si dhe koston e shndérrimit t& kétyre materialeve né produkte
pérfundimtare. Kostot e drejtpérdrejta t& materialeve pérfshijné, pérveg cmimit t& blerjes, edhe t& gjitha kostot e
tiera q& nevojiten pér e sjell& inventarin né gjendjen dhe vendndodhjen ekzistueseKostoja e |&ndéve té para,
materialeve t& konsumit, tokés dhe ndértesave t& blera pér rishitje, pérbéhet nga gmimi i blerjes, shpenzimet e
transportit, taksat e importit, magazinimi, zbritjet dhe shtesat tregtare dhe té tjera shpenzime té tjera té
ngjashme (taksat e parimbursueshme).

c
Pas njohjes, njésia jone ekonomike e maté inventarin me vierén me t& ulat midis kostos dhe gmimit t& vierésuar

t& shitjes pakésuar me kostot pér t'u pérfunduar dhe shitur.

d Cregjistrimi:Inventarin njesia jone ekonomike e cregjistron atéhere kur e shet. Njésia ekonomike e gregjistroné
inventarin edhe né ato raste kur ai nuk ka mé vieré ekonomike né té ardhmen, si pér shembull inventari i
vjetéruar.Ne te tilla raste Njesia jone ekonomike lajméron institucionet perkatese per prezencen e tyre dhe
monitorimin e procesit te asgjesimit te inventarit

Pér té pércaktuar koston e produktit homogjen , pérdorim mesataren & ponderuar
Per produkte jo homogjen perdorim Metoda e kostos bazuar né identifikimin specifik
3.4 Aktivet Afatgjate Material

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar me
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 47-54)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne bilanc me kosto minus

amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 18)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuarsi metode te
amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimitmbi bazen e vieftes se
mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemitfiskal ne fugi dhe konkretisht :

Siapas tabeles se Llogaritjes se Amortizimit Bashkangjitur
3.5 Huat dhe obligacionet jane rregjistruar ne perputhje me (SKK 3)
P&r mallrat, produktet e shérbimet e blera nga njé furnizues me kredi afatshkurter, jane njohur si njé llogari e
pagueshme me shumeén e paskontuar q¢ i detyrohet furnizuesit, q& shté normalisht gmimi i faturés.(SKK 3
a Paragrafi 14/2)

Detyrime t& pagueshme né njé monedhé té& huaj trajtohen sipas SKK 3. Dhe gdo ndryshim né detyrimet e
p_agueshme pér shkak t& njé ndryshimi né kursin e kémbimit njinet né fitim ose humbje sig kérkohet nga SKK 12
b Efekti i ndryshimeve t& kurseve t& kémbimi

¢ Pér nj¢ hua afatgjate t&¢ marré nga njé bankg, eshte njohur njé llogari € pagueshme fillimisht me vlerén aktuale
t& mjeteve monetare t& pagueshme ndaj bankés (psh duke pérfshiré pagesat e interesit dhe t& principalit).
Njohja e mepasshme me koston & amortizuar
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Detyrimet financiare qé nuk kan& njé normé interesi té deklaruar dhe jané té klasifikuara si detyrime
afatshkurtra, maten fillimisht me shumén e paskontuar né pérputhje me paragrafin 15(a)

d
3.6 Perfitimet e punonjesve
Ne baze te legjislacionit shqiptare njesia ekonomike eshte e detyruar te derdh kontribute per punonjsit e
llogaritur mbi pagat e kontraktuara.Pagesat per kontribute te sigurimit shogerore shendetsor jane llogaritur ne
masen 27.9% te page se kontraktuar.16.7% e kontributeve te llogaritur mbi pagen jane njour si shpenzime te

.

periudhes dhe 11.2% e pages eshte pjesa qe paguhet nga punemarresi

3.7 Tatimi mbi fitimin
Tatim fitimi eshte llogaritur mbi shkallen standarte 15%. Tatimet aktuale dhe t& shtyra do té& njihen si t& ardhura
ose shpenzime, si dhe do t& pérfshihen né fitimin ose humbjen e periudhés, perveg rasteve kur tatimi rriedh nga

njé veprim ose ngjarje qé njihet drejtpérdrejt né kapital, né t& njgjtén periudhé kontabgl ose né njé periudhe té
ndryshme.

3.8 Te ardhurat nga shitja e mallrave dhe sherbimeve : Te ardhurat e perfituara nga shitja e produkteve,mallrave
dhe sherbimeve gjate periudhes kontable jane vleresuar sipas SKK 8 te ardhurat

a Te ardhurat nga shitja e mallrave: Te ardhurat e perfituara nga shitja e produkteve,mallrave dhe sherbimeve
gjate periudhes kontable jane vleresuar sipas SKK 8 te ardhurat(a) njésia ekonomike ia ka kaluar blerésit té
gjitha rreziget dhe pérfitimet, q& lidhen me pronésiné e mallrave dhe produkteve; (b) njésia ekonomike nuk
vazhdon t& jeté e p&rfshiré né ményre ta vazhdueshme né menaxhimin e mallrave dhe te produkteve né até
masé qé tregon se ende zotéron titullin e pronésisé dhelose ka kontroll efektiv mbi mallrat/produktet e shitura;
(c)shuma e t& ardhurave mund t& matet me besueshméri; (d) ashté e mundur g& pérfitimet ekonomike, qé
lidhen me transaksionin, do t& merren nga nj&sia ekonomike; () kostot & kan& ndodhur, ose g& do t& ndodhin
né lidhje me transaksionin, mund t& maten me besueshméri.

b Te ardhurat nga Shitja e Sherbimeve:Kur rezultati i njé transaksioni q&é pérfshin ofrimin e njé shé&rbimi mund t&
vierésohet né ményré t& besueshme, njé njési ekonomike do t& njohé té& ardhurat e lidhura me transaksionin
duke iu referuar fazés s& pérfundimit té transaksionit né fund té periudhés raportuese (nganjéheré referuar si
metoda e pérgindjes sé perfundimit).Rezultati i njé transaksioni mund té vlerésohet me besueshméri kur
plotésohen t& gjitha kushtet e mé&poshtme: (a) shuma e té ardhurave mund t& matet me besueshméri; (b) éshte
& mundshme qé& pérfitimet ekonomike té& lidhura me transaksionin do t& hyjné né njgsiné ekonomike; (c) faza e
p&rfundimit t& transaksionit né fund té periudhés raportuese mund t& matet me besueshméri; (d) kostot &
ndodhura pér shérbimin, si dhe ato qé do té ndodhin pér pérfundimin e tij mund té maten me
besueshmeéri.Njesia jone ekonomike perdor metoden e inspektimit per te percaktuar fazen e perfundimit
te transaksionit.Nepermjet personelit teknik te ngritur nga kontraktori dhe nenkontraktori hartohet situacioni per
sherbime dhe punime te kryera.

3.9 Qerat .Pagesat e gerase operative njehen si shpenzim ne Pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne
perpjestim me kohen e kohezgjatjes se kontrates se qerase

3.10 Transaksionet né monedhé té huaj njsia jone ekonomike i trajton sipas SKK 12.

a piferencat e kémbimit, & krijohen gjaté shlyerjes sé zérave monetaré ose gjaté pérkthimit t& zeérave monetare
me kurse kémbimi t& ndryshme nga kurset e kémbimit, me té cilat ato jané pérkthyer né njohjen gjaté periudhés
kontabél aktuale, ose né pasqyrat financiare té méparshme, njihen si fitim (ose humbje) t& periudhés kontabél
kur ato lindin.
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b Kur nj& z& monetar rriedh nga njé transaksion né monedhé t& huaj, dhe ka njé ndryshim né kursin e kémbimit
mes datés sé kryerjes sé transaksionit dhe datés sé shlyerjes sé tij, atéheré krijohet njé diferencé kémbimi. Kur
transaksioni shlyhet né té njgjtén periudhé kontabgl, né t& cilén ai &shté kryer, e gjithé diferenca e kémbimit
njihet né t& njgjtén periudhé kontabél. Megjithaté, kur njé transaksion shlyhet né njé periudhé kontabél t&
mépasshme, diferenca e kémbimit, e njohur né secilén periudhé deri né datén e shiyerjes, pércaktohet nga
ndryshimi i kurseve t& kémbimit gjaté secilés nga periudhat kontabél.

¢ Njesia ekonomike nuk ka zera jomonetar te cilet maten ne monedhe te huaj

o ZEslnl lkR| -
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Ne baze @ SKIK(2-59,60)Té ardhural dha shpanzimel nuk jane kampensuar(ijohja né shumen nelo)

q& kané ardhur nga njs ose disa veprime (& ngjashme, apo, 4& (8 marrs vagas nuk jané materiale

Ne:baze ta SKK (2-56)Ne Tabelen @ ‘meposhlame Njgsi ekon
jan@ pérfshiré né zérat parkalés 1& pasqyrés sé t& ardhurave

omike ka dhene parshkrime (& holl@sishy
dhe shpenzimeva. Njésia ekenomike | parmb

ne pasqyrén e & ardhurave dhe shpenzimeva, me pérjashlim & atyre |8 ardhurave dhe shpenzimeve q& vijné nga aklivilelel dyl&sore; apo

me, se cilal & ardhura dhe shpenzime
ahst katij kiasifikiml ng menyra te

vazhdueshme.
5 g tioge ‘E;llf-’l?;::a Pérvitine | Pérvitine
& 2 |Financiare- re- mbyllur me | mbyllur me
S 0 f o |Sintetike |Lista kodifikimi dhe emertimi llogarive financlare Analitike | 31.42.2021_ 31.12.2020
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 719939650 66,836,885
56 704|shitje mallrash e dhe sherbimesh 70401 71,893,950 66,836,885
57 Ndryshimet nie Inventarin te produkteve te gatshemidhe prodhimit ne proces - -
58 Puna e kryer nga’n]ésla-akonomika dhe e kapitalizuar = =
Te ardhurat te tjera npave rimtarite e shrytezimit - e—— = = ____M
77102 |Te ardhura nga shitja e Aktiveve 77102 - -
Fitim NETO nga shkembimet muné\ar_e. = =
669 Humbje nga shkembimet monetare MM 6691 (22,577)
669 Humbje nga kembimet Valutare detyrim/te drejta 6692 (32,515
769 Fitim nga shkembimet monetare MM| 7691 278
59 769 Fitim nga shkembimet monetare Detyrime te drejta 7692 55,362
6022 |Shpenzime ndihmse 602201 (12,612,100) (12,252,108)
6024 Gazoll 602401 -
60-1 605 |Shpenzime mallra dhe materiale 60501 (43,979,809) (39,529.313)
# KOSTOT E PUNES - (2,188,825)| _ (1,803,833)
pagat dhe shperblime te_personelit . - -
61-1 641 Pagat dhe shperblime te personelit| 64101 (1,875,600) (1,545,700)
61-2 644 Shpenzime Sigurime shogerare 64401 {313,225) (258,133)
63 Zhvlertsimi | aktlveve afatgjata materiale 681 - -
AMORTIZIMET (323,846) (285,883)
Amortizime e aktiveve afatgjata ndertesa 681 =
Amortizime e aktiveve afatgjata mjete e makineri 68101 (15,269) (19,087)
Amortizime e aktiveve afatgiata mjete transporti 68102 (142,528) (175,124)
64 681 Amortizime e aktiveve afatgjata pajisje 2yre e kompjuterike| 66104 - (91,672)
Shpenzime t& tlera shfrytézimi(1+2+3) (5,283,269)| __(6,315.470)
608 |Shpenzime te tjera per sherhime 608 (4,762,568) (6,145,830)
608 Sherbim kontahiliteti| 60801 (436,524) (540,667)
608 Sherbim te agjensis dogane| _ 60802 - (26,000)
608 Sherbime riparimi mekanike nga te tret| 60803 (1,928,972) (4,539,388)
613 Qera Objektesh| 8131 (175,000) (110,000)
sigurime te mjeteve 6161 (22,507) -
616 Sigurime te tjera 6164 - (185,746)
625 Transferime, udhelim e dieta 626 (460,000) -
626 Shpenzime postare dhe telekom. 626 (41,325) (70,798)
Shprenzime Transportif- - -
6271 Transporte per blerje| 6271 (1,288,726) _ (416,666)
65 628 Sherbime bankare 628 (213,741) (128,881
16‘9}
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6381 Taksa dhe tarifa vendore 6381 (152,484) (107,684)
6384 Taksa rregjistrimi 6382 - (107,683)
6386 skanime ne dogane+Analiza 6383 - (107 ,682)
63682 Tarifa per AKSHI| 6384 (8,000)
6383 Te tjera tarifa 6385 (13,000)
652 Vlera kont aktiveve te shitura dhete nxjera jashte perdorimi 652 (27,290) -
657 penalitets,gjoba e damshperblime| 65701 - (10.,000)
65 Humbje NETO nga Interesa Bankare 128,917 169,640
667 Shpenzime per interesa 667 (128,817) (169,640)
767 Te ardhuralfga-lnleresal 76701 2 . =
Humbje NETO nga shkembimet monetare | (891,784) |
669 Humbje nga shkembimet monetare MM 6691 (335,349) -
669 Humbije nga kembimet Valutore detyrim/te drejta 6692 (87,856) -
769 Fitim nga shkembimet monetare MM 7691 3 -
769 Fitim nga shkembimet monetare Detyrime te drejta 7692 31,421 -
e el . 7,606,101 | 6,650,828
66 FITIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETI 5
67 Te Ardhurat te tjera 5
67-1 1. T& ardhura nga njésité ekanomike ku ka inleresa pjesémarrése
(paragjtur vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
67-2 2. T& ardhura nga inveslimet dhe hualé e ljera plesé e akliveve alalgjata -
(paraqitur vegmas (& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ]
67-3 3. Inleresa (& arkélueshém dhe (& ardhura & tjera (& ngjashme (paragitur [~ -
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
68 Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve — - gl
financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra -
68 Shpenzime financiare _
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragitur vegmas )
681 shpenzimel pér ('u paguar tek njésité ekonornike brenda grupit) U
68-2 2. Shpenzime t & fjera financiare ‘
69 Pjesa e fitimitfhumbjes naa pjesémarriet |
70 Fitimi/Humbja para tatimit | 7,606,101 6,650,828
SHPENZIME TE PANJOHURA 0 10000
a Amortizime tej normave fiskale
b Shpezime pritje e dhurime tej fulfirit tatimor
vy G]aba,pena|ltele,dernshperhlime 65701 10,000
d Proviziorie ge nuk njihen
e Shpenzime pa dok. ose jote rregullta
701 FITIMI TATIMORE | USHTRIMIT 7,606,101 6,660,828
— 71 6941 Shperlzlme Tatim Fitim 15% 6941 (1,140,815.13)
72 |EitimiNeto | Ushirimit ‘ | e85
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ZEQIRI SHPK
NIPT J67902827A
FIER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2021
shénime pér pasqyraf financlare
p&r Periudhen 01 Janar -31 Dhjetor 2021
(1é gjitha batancat jané né leké)

Percaktimi i rezultatit tatimor

Nr Emertimi Viti raportues
TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI SHFYRTEZIMIT
Te ardhurat Nga Aktiviteti 71,993,950
1 Te Tjera te Ardhura -
1 Te ardhura nga interesat e piesemarrjes =
Shuma e Te ardhurave 71,993,950
SHPENZIMET
11} Shpenzimet nga Aktiviteti (64,387,849)
v Shpenzime interesi
\4 FITIMI PARA TATIMIT(I+ILI) 7,606,101
VI SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) -
1 Amortizime tej normave fiskale
2 Shpezime pritje ¢ dhurime tej kufirit tatimor -
3 Gjoba,penalitete,demshperblime
4 Provizione ge nuk njihen -
5 Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta
6 Te tjera -
VII PIESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) -
VIII FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(V+VI-VII) 7,606,101
X Tatim fitimit I Llogaritur me shkallen 15%(VII x 15%) 1,140,915
Tatim Fitim I Rivleresuar
X FITIMI NETO I USHTRIMIT(V-1X) 6,465,185
Llogaritja e Detyrimit per tatim fitimin
1 Tatim fitimit I Llogaritur(-15%) 1,140,915
1] Pagesa gjate vitit 1,724,290
111 Detyrim i mbartur 307,773
v Per tu paguar(I-1I+11I) (275,602)
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ZEQIRI SHPK
NIPT J67902827A
FIER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2021
shénime pér pasqyrat financiare
Pér Periudhen 01 Janar -31 Dhjetor 2021
(1& gjitha balancat jané né leké)

Shénime té tiera shpiegeuse
84.Diferencat ne Deklarim
Nuk ka diferenca ne deklarim

Muk ka diferenca ne dekiarim
85.Transakslone te paleve te lidhura
perveg fitimeve per te cilat eshte marr vendim per shperndarje dhe figurojne si divident per tu sh perndare ortakeve

shogeria nuk ka transaksione te tjera me palet e lidhura

86.Ngjarjet pas perfundimit te periudhes raportuese dhe mbas dates se hartimit te
Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se hartimit te pasqyrave
financiare.

87.Vazhdimesia e shfrytezimit

Vazhdimesia e aktivitetit e shte e sigurt,subjekti tregetar nuk parashikon mbylljen e

aktivitetit.

88.Shifrat krahasuese

Shifrat jane te krahasueshme pasi jane perdorur politika te njejta kontabile

89.Gabimet

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjateperiudhes rraportuese dhe
per te cilat eshte bere korigjim nuk ka.

Hartuesi | Pasqyrave Financiare
Zalo Mukaj
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